
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Rozbudowa szkoły w Kątach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRA KALWARIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271134

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 10

1.4.2.) Miejscowość: Góra Kalwaria

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-530

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 224843430

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gorakalwaria.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gorakalwaria.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396665/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-18 09:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389819/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji dofinansowanej z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych z dnia 2022-02-22 nr Edycja2/2021/5581/Polski Lad, zgodnie z Promesą Wstępną o numerze
01/2021/1779/PolskiLad.

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa, nadbudowa i przebudowa szkoły w Kątach wraz z urządzeniami budowlanymi,
przebudową kanalizacji sanitarnej, instalacji wodociągowej, instalacji elektrycznej wraz z budową trzech bezodpływowych
zbiorników na wodę opadową o poj. 10 m3 każdy oraz rozbiórka budynku gospodarczego w ramach zadania „Rozbudowa
szkoły w Kątach” – dz. nr ew. 123, 122/10 obręb 0019 Kąty w jednostce ewidencyjnej 141801_5 Góra Kalwaria, zgodnie z
dokumentacją projektową oraz warunkami pozwolenia na budowę – decyzja nr 980/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. wraz z
uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu w imieniu Zamawiającego.

W ramach zamówienia należy wykonać:
- rozbudowę, nadbudowę i przebudowę istniejącego budynku o:
• powierzchnię zabudowy – 688,80 m2
• powierzchnię użytkową – 1.205,38 m2

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396665/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• kubaturę – 3.450,09 m3
gdzie powstaną: oddział przedszkolny składający się z szatni, sanitariatów oraz trzech sal przedszkolnych, kuchnia ze
stołówką, nowe sale lekcyjne, sanitariaty i kotłownia;
- windę z parteru na drugie piętro
- wyposażenie nowej części budynku;
- przebudowę: kanalizacji sanitarnej, instalacji wodociągowej, instalacji elektrycznej
- budowę 3 bezodpływowych zbiorników na wody opadowe o poj. 10 m3 każdy
- rozbiórkę budynku gospodarczego o niżej wymienionych parametrach:
• powierzchnia zabudowy – 44,31 m2
• powierzchnia użytkowa – 44,31 m2
• kubatura – 88,62 m3
- adaptację istniejącego budynku;
- instrukcje bezpieczeństwa pożarowego.

Uwaga:
Prowadzenie prac budowlanych, instalacyjnych i wykończeniowych nie może zakłócić pracy szkoły. Zamawiający nie
dopuszcza przerw w funkcjonowaniu obiektu. Prace w istniejącym budynku należy wykonać w czasie wolnym od nauki
szkolnej.

W zakres wchodzi kompleksowa obsługa geodezyjna, opracowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej wraz z
geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą w 2 egz., 
Wykonawca we własnym zakresie organizuje plac budowy, odwodnienie wykopów, zorganizuje wywóz i utylizację ziemi z
wykopów, po zakończonych robotach doprowadzi teren do porządku. 
Przedmiar stanowi materiał pomocniczy. Wykonawca w ofercie powinien przewidzieć wszystkie koszty związane z
wykonaniem zadania. 

Wspólny Słownik Zamówień: 
45.22.35.00-1
45.33.12.00-8
45.26.12.10-9
45.11.12.91-4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, a także opis wymagań Zamawiającego w stosunku do realizacji przedmiotu
zamówienia i jego odbioru określa dokumentacja techniczna (załącznik nr 10 do SWZ) oraz projektowane postanowienia
umowy (załącznik nr 6 do SWZ). 
A. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 215
ze zm.), zmianami w przepisach ustawy – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz Rozporządzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z dnia 
9 marca 2011 r. ustanawiające zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i uchylające
dyrektywę Rady 89/106/EWG (z dnia 21 grudnia 1988 r. w sprawie zbliżenia przepisów ustawowych, wykonawczych i
administracyjnych państw członkowskich odnoszących się do wyrobów budowlanych) obowiązującym w pełnym zakresie od
dnia 1 lipca 2013 r. i określającym warunki wprowadzenia do obrotu i udostępniania na rynku wyrobów budowlanych, przez
ustanowienie zharmonizowanych zasad wdrażania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz oznakowania CE
na tych wyrobach Zamawiający wymaga by wyroby/ materiały użyte do wykonania zamówienia: 
a) posiadały obowiązkowe oznakowanie CE, objętych zakresem zharmonizowanej specyfikacji technicznej (tj. norm
zharmonizowanych – hEN, oraz europejskich dokumentów oceny EDO) – dotychczas nieobowiązkowe, 
b) posiadały deklaracje właściwości użytkowych wyrobu, która wiąże producenta w zakresie wybranych przez niego, z
normy, właściwości użytkowych wyrobu, związanych z jego określonym zastosowaniem, które deklarowane jest przez tego
producenta, Obowiązek sporządzania deklaracji właściwości wyrobu dla wyrobów oznakowanych CE i dostarczania jej do
każdego wyrobu udostępnianego na rynku (wraz z wyrobem/materiałem na plac budowy), 
c) dla materiałów nie objętych harmonizacją powinny one posiadać oznakowanie znakiem „B”. 
B. Zamówienie będzie realizowanie zgodnie z polskim prawem, w szczególności z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.). Wykonawca musi zapewnić wykonanie robót zgodnie z prawem, w
szczególności z przepisami techniczno-budowlanymi, przepisami dotyczącymi samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie oraz przepisami dotyczącymi wyrobów, materiałów stosowanych w budownictwie. 
C. Umowa, która będzie zawarta w celu realizacji przedmiotowego zamówienia, przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe na
podstawie wyboru najkorzystniejszej oferty, której cena wynika z przedstawionej przez Wykonawcę oferty. 
D. Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców. 
E. Zamawiający żąda wskazania w ofercie części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć
podwykonawcom. 
F. Wymagany okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty, materiały urządzenia wyniesie minimum 36 miesięcy od dnia
podpisania (bez uwag) protokołu odbioru końcowego. 
G. Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest uporządkować teren budowy i przekazać go Zamawiającemu przed
upływem terminu zakończenia robót. 
H. Zamawiający określa postanowienia i wymagania do umów o podwykonawstwo w projekcie umowy – załącznik nr 6 do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396665/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SWZ. 
I. Rozliczenia między Zamawiającym i Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich (PLN). 
J. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność – zarówno wobec Zamawiającego, jak i wobec osób trzecich – za szkody i
inne zdarzenia powstałe w związku z wykonywaniem robót wchodzących w zakres przedmiotu umowy, w szczególności za
utratę dóbr materialnych, uszkodzenie ciała lub śmierć osób. 

Jeśli dokumentacja techniczna wskazywałaby w odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty
lub pochodzenie – Zamawiający, zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie rozwiązań równoważnych.
Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy
użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione
wymagania stawiane przez Zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią
wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Operowanie przykładowymi nazwami producenta nie ma zatem na
celu naruszenia art. 99 ust. 4 ustawy Pzp, ale doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do
określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów lub produktów ma wyłącznie charakter przykładowy.
Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu
zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej
na poziomie wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach
jakościowych i cechach użytkowych. 
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji dofinansowanej z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych z dnia 2022-02-22 nr Edycja2/2021/5581/PolskiLad.

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa, nadbudowa i przebudowa szkoły w Kątach wraz z urządzeniami budowlanymi,
przebudową kanalizacji sanitarnej, instalacji wodociągowej, instalacji elektrycznej wraz z budową trzech bezodpływowych
zbiorników na wodę opadową o poj. 10 m3 każdy oraz rozbiórka budynku gospodarczego w ramach zadania „Rozbudowa
szkoły w Kątach” – dz. nr ew. 123, 122/10 obręb 0019 Kąty w jednostce ewidencyjnej 141801_5 Góra Kalwaria, zgodnie z
dokumentacją projektową oraz warunkami pozwolenia na budowę – decyzja nr 980/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r. wraz z
uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu w imieniu Zamawiającego.

W ramach zamówienia należy wykonać:
- rozbudowę, nadbudowę i przebudowę istniejącego budynku o:
• powierzchnię zabudowy – 688,80 m2
• powierzchnię użytkową – 1.205,38 m2
• kubaturę – 3.450,09 m3
gdzie powstaną: oddział przedszkolny składający się z szatni, sanitariatów oraz trzech sal przedszkolnych, kuchnia ze
stołówką, nowe sale lekcyjne, sanitariaty i kotłownia;
- windę z parteru na drugie piętro
- wyposażenie nowej części budynku;
- przebudowę: kanalizacji sanitarnej, instalacji wodociągowej, instalacji elektrycznej
- budowę 3 bezodpływowych zbiorników na wody opadowe o poj. 10 m3 każdy
- rozbiórkę budynku gospodarczego o niżej wymienionych parametrach:
• powierzchnia zabudowy – 44,31 m2
• powierzchnia użytkowa – 44,31 m2
• kubatura – 88,62 m3
- adaptację istniejącego budynku;
- instrukcje bezpieczeństwa pożarowego.

Uwaga:
Prowadzenie prac budowlanych, instalacyjnych i wykończeniowych nie może zakłócić pracy szkoły. Zamawiający nie
dopuszcza przerw w funkcjonowaniu obiektu. Prace w istniejącym budynku należy wykonać w czasie wolnym od nauki
szkolnej.

W zakres wchodzi kompleksowa obsługa geodezyjna, opracowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej wraz z
geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą w 2 egz., 
Wykonawca we własnym zakresie organizuje plac budowy, odwodnienie wykopów, zorganizuje wywóz i utylizację ziemi z
wykopów, po zakończonych robotach doprowadzi teren do porządku. 
Przedmiar stanowi materiał pomocniczy. Wykonawca w ofercie powinien przewidzieć wszystkie koszty związane z
wykonaniem zadania. 

Wspólny Słownik Zamówień: 
45.22.35.00-1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396665/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



45.33.12.00-8
45.26.12.10-9
45.11.12.91-4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, a także opis wymagań Zamawiającego w stosunku do realizacji przedmiotu
zamówienia i jego odbioru określa dokumentacja techniczna (załącznik nr 10 do SWZ) oraz projektowane postanowienia
umowy (załącznik nr 6 do SWZ). 
A. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 215
ze zm.), zmianami w przepisach ustawy – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz Rozporządzeniem
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z dnia 
9 marca 2011 r. ustanawiające zharmonizowane warunki wprowadzania do obrotu wyrobów budowlanych i uchylające
dyrektywę Rady 89/106/EWG (z dnia 21 grudnia 1988 r. w sprawie zbliżenia przepisów ustawowych, wykonawczych i
administracyjnych państw członkowskich odnoszących się do wyrobów budowlanych) obowiązującym w pełnym zakresie od
dnia 1 lipca 2013 r. i określającym warunki wprowadzenia do obrotu i udostępniania na rynku wyrobów budowlanych, przez
ustanowienie zharmonizowanych zasad wdrażania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz oznakowania CE
na tych wyrobach Zamawiający wymaga by wyroby/ materiały użyte do wykonania zamówienia: 
a) posiadały obowiązkowe oznakowanie CE, objętych zakresem zharmonizowanej specyfikacji technicznej (tj. norm
zharmonizowanych – hEN, oraz europejskich dokumentów oceny EDO) – dotychczas nieobowiązkowe, 
b) posiadały deklaracje właściwości użytkowych wyrobu, która wiąże producenta w zakresie wybranych przez niego, z
normy, właściwości użytkowych wyrobu, związanych z jego określonym zastosowaniem, które deklarowane jest przez tego
producenta, Obowiązek sporządzania deklaracji właściwości wyrobu dla wyrobów oznakowanych CE i dostarczania jej do
każdego wyrobu udostępnianego na rynku (wraz z wyrobem/materiałem na plac budowy), 
c) dla materiałów nie objętych harmonizacją powinny one posiadać oznakowanie znakiem „B”. 
B. Zamówienie będzie realizowanie zgodnie z polskim prawem, w szczególności z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.). Wykonawca musi zapewnić wykonanie robót zgodnie z prawem, w
szczególności z przepisami techniczno-budowlanymi, przepisami dotyczącymi samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie oraz przepisami dotyczącymi wyrobów, materiałów stosowanych w budownictwie. 
C. Umowa, która będzie zawarta w celu realizacji przedmiotowego zamówienia, przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe na
podstawie wyboru najkorzystniejszej oferty, której cena wynika z przedstawionej przez Wykonawcę oferty. 
D. Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców. 
E. Zamawiający żąda wskazania w ofercie części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć
podwykonawcom. 
F. Wymagany okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty, materiały urządzenia wyniesie minimum 36 miesięcy od dnia
podpisania (bez uwag) protokołu odbioru końcowego. 
G. Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest uporządkować teren budowy i przekazać go Zamawiającemu przed
upływem terminu zakończenia robót. 
H. Zamawiający określa postanowienia i wymagania do umów o podwykonawstwo w projekcie umowy – załącznik nr 6 do
SWZ. 
I. Rozliczenia między Zamawiającym i Wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich (PLN). 
J. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność – zarówno wobec Zamawiającego, jak i wobec osób trzecich – za szkody i
inne zdarzenia powstałe w związku z wykonywaniem robót wchodzących w zakres przedmiotu umowy, w szczególności za
utratę dóbr materialnych, uszkodzenie ciała lub śmierć osób. 

Jeśli dokumentacja techniczna wskazywałaby w odniesieniu do niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty
lub pochodzenie – Zamawiający, zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie rozwiązań równoważnych.
Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy
użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione
wymagania stawiane przez Zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią
wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Operowanie przykładowymi nazwami producenta nie ma zatem na
celu naruszenia art. 99 ust. 4 ustawy Pzp, ale doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do
określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów lub produktów ma wyłącznie charakter przykładowy.
Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu
zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej
na poziomie wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach
jakościowych i cechach użytkowych. 
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00396665/01 z dnia 2022-10-18

2022-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Rozbudowa szkoły w Kątach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRA KALWARIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271134
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 10
	1.4.2.) Miejscowość: Góra Kalwaria
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-530
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 224843430
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gorakalwaria.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gorakalwaria.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00396665/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-18 09:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389819/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



